[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  27.09.2012года   №  214/2
«О передаче муниципального имущества

в собственность города Москвы»

В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава поселения Кокошкино, Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Кокошкино», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 19.02.2009 г. № 144 (с изменениями), Совет депутатов поселения Кокошкино решил:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности поселения Кокошкино объекты теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящиеся на территории поселения в государственную собственность города Москвы.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном интернет-сайте Администрации поселения Кокошкино.

Глава поселения Кокошкино

                                      В.Ф.Агулов